
Cenník platný od 1.januára 2009

Hlavná stránka / Podstránky

banner

square

half square

skyscrapper

screen

PR článok

Neštandardné formy

partner sekcie

rebranding cena na základe individuálnej dohody

Technické podklady

PR článok Rozsah textu na jednu A4 vo formáte .doc + obrázky, fotky vo formáte .jpg, .gif, .tiff
partner sekcie Logo partnera v krivkách .psd, .ai + headline spoločnosti, alebo produktu na max 16 znakov
rebranding Zmena obrázku v hlavičke portálu. Zmena pozadia stránky na dodaný obrázok. Zmena farby menu na korporátne farby produktu, kampane.

4TV, s.r.o, Mlynské Nivy 61, 821 09 Bratislava. IČO: 35890835, IČ DPH: SK 2021857211. kontakt: reklama@auto-salon.sk

20,00 €468 x 60

250 x 250

Uverejnenie na 2 týždne25kB

120 x 600

728 x 90

25,00 €

17,00 €

33,00 €

27,00 €

160,00 €

250 x 50 250,00 €

250 x 150 35kB

35kB

35kB

pozadie
farba menu

hlavička Uverejnenie minimálne na 1 mesiac

PoznámkaRozmer v pxNázov formátu   Max. veľkosť banneru  Cena za CPT

1A4 Uverejnenie na 1 mesiac

35kB

35kB


